

ЛОТ № 39 (5 склад)

№ п/п	Наименование	Единица изм.	Кол-во	Состав (вид металла)	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
1	Круг 5,0 / 45	кг	18,500	Сталь	40,35	746,48
2	Круг 8,0 / 45	кг	30,000	Сталь	37,35	1 120,50
3	Круг 11,0 / 10-Н	кг	60,000	Сталь	39,32	2 359,20
4	Круг 12,0 / 45	кг	10,500	Сталь	39,71	416,96
5	Круг 15,0 / 45	кг	115,000	Сталь	34,95	4 019,25
6	Круг 21,0 / 45	кг	138,000	Сталь	26,62	3 673,56
7	Круг 22,0 / 20895	кг	244,000	Сталь	37,20	9 076,80
8	Круг 26,0 / 30ХГСА	кг	58,000	Сталь	43,70	2 534,60
9	Круг 45,0 / 45	кг	300,000	Сталь	39,47	11 841,00
10	Круг 5,0 / 20Х13	кг	20,000	Нержавейка	135,00	2 700,00
11	Круг 6,0 / 20	кг	25,000	Сталь	23,59	589,75
12	Круг 65,0 / 10895	кг	200,000	Сталь	66,90	13 380,00
13	Круг 7,0 / 45	кг	54,500	Сталь	39,70	2 163,65
14	Лента 0,5 50ХФА	кг	40,600	Сталь	23,40	950,04
15	Лента 0,8кп-ОМ-3-НО 0,3	кг	41,000	Сталь	23,40	959,40
16	Лента 08кп-М-2 0,5	кг	50,000	Сталь	23,40	1 170,00
17	Лента 08кп-ОМ-3-НО 0,3	кг	50,000	Сталь	23,40	1 170,00
18	Лента 1,0 20Х13-нт-3-но-в	кг	50,000	Нержавейка	72,00	3 600,00
19	Лента 10-М-2 0,3	кг	11,000	Сталь	23,40	257,40
20	Лист Б 1,0 / 12Х18Н10Т	кг	17,000	Нержавейка	90,00	1 530,00
21	Лист Б-ПН 2,5 / 12Х18Н9Т	кг	42,000	Нержавейка	142,50	5 985,00
22	Лист БТ-ПН 0,8 / 12Х18Н10Т-М	кг	24,000	Нержавейка	128,40	3 081,60
23	Лист БТ-ПН 1,0 / К270В-П-Г-10	кг	50,000	Сталь	23,40	1 170,00
24	Лист БТ-ПУ-О 3,0 / 20860	кг	100,000	Сталь	23,40	2 340,00
25	Лист ст 10895 д 4,5 ТУ 14-1-3128-81	кг	70,000	Сталь	28,90	2 023,00
26	Проволока 0,8 / 29НК	кг	10,400	Сталь	840,00	8 736,00
27	Проволока 1,2-40КХНМ	кг	11,300	Сталь	129,30	1 461,09
28	Проволока 1,5-js10-17ХНГТ-ВИ	кг	6,300	Сталь	375,30	2 364,39

29	Проволока 1А 1,2	кг	35,000	Сталь	23,40	819,00
30	Пруток 20,0 Бр.АЖ9-4	кг	14,000	Бронза	566,40	7 929,60
31	Пруток 7,5 / 29НК	кг	8,000	Сталь	23,40	187,20
32	Шестигранник 14,0 / 45	кг	48,000	Сталь	34,90	1 675,20
33	Шестигранник 17,0 / 45	кг	61,000	Сталь	32,75	1 997,75
34	Шестигранник 22,0 / 45-Г	кг	142,300	Сталь	57,00	8 111,10
35	Шестигранник 5,5 / 30ХГСА	кг	13,000	Сталь	48,51	630,63
36	Шестигранник калибр 8(5)/ 14Х17Н2 / 14Х17Н2	кг	20,000	Сталь	378,00	7 560,00
37	Квадрат 10,0/45	кг	20,000	Сталь	27,50	550,00
38	Квадрат 10/20	кг	10,000	Сталь	23,40	234,00
39	Квадрат калиброванный Ст.10 5*5мм ГОСТ 8559-7	кг	4,000	Сталь	23,40	93,60
40	Квадрат ст 45 10x10	кг	3,200	Сталь	64,20	205,44
41	Круг 25,0 /10	кг	30,000	Сталь	25,25	757,50
42	Круг 11,0 / 35	кг	60,000	Сталь	37,89	2 273,40
43	Круг 12,0 /35	кг	32,000	Сталь	23,40	748,80
44	Круг 22,0 / 30ХГСА	кг	49,000	Сталь	34,75	1 702,75
45	Круг 27,0 /10	кг	90,000	Сталь	39,32	3 538,80
46	Круг 30 ХГСА д 6	кг	89,000	Сталь	24,75	2 202,75
47	Круг 30,0 / 10-Н	кг	210,000	Сталь	31,95	6 709,50
48	Круг 60,0 / 14Х17Н2	кг	72,000	Нержавейка	120,60	8 683,20
49	Круг ст 07Х17Н16 д 5	кг	5,000	Нержавейка	72,00	360,00
50	Круг ст 10 д 5	кг	1,000	Сталь	50,00	50,00
51	Круг ст 10 д 5 калибр	кг	0,500	Сталь	50,00	25,00
52	Круг ст 10 д 7	кг	358,200	Сталь	38,11	13 651,00
53	Круг ст 10 д 20 калибр	кг	1 065,700	Сталь	34,80	37 086,36
54	Круг ст 10 д 26,0	кг	130,000	Сталь	35,70	4 641,00
55	Круг ст 10 д 5,8 калибр	кг	275,000	Сталь	35,70	9 817,50
56	Круг ст 10 д 50 калибр	кг	93,000	Сталь	35,70	3 320,10
57	Круг ст 10 д 52 калибр	кг	104,000	Сталь	35,70	3 712,80
58	Круг ст 10 д 56	кг	58,000	Сталь	35,70	2 070,60
59	Круг ст 10 д 6	кг	21,000	Сталь	35,70	749,70
60	Круг ст 10 ф5 ГОСТ 7417-75	кг	7,000	Сталь	49,15	344,05
61	Круг ст 10880 д 12	кг	2,800	Сталь	24,75	69,30

62	Круг ст 10880 д 17 ГОСТ 7417-75/11036-75	кг	52,000	Сталь	33,24	1 728,48
63	Круг ст 10880 д 25	кг	119,600	Сталь	23,40	2 798,64
64	Круг ст 10880 д 52	кг	124,100	Сталь	64,72	8 031,75
65	Круг ст 12X18Н10Т ф 8 ГОСТ2590-2006/ГОСТ5949	кг	2,400	Нержавейка	150,00	360,00
66	Круг ст 14X17Н2 д 12	кг	4,300	Нержавейка	178,80	768,84
67	Круг ст 14X17Н2 д 45	кг	34,000	Нержавейка	176,40	5 997,60
68	Круг ст 14X17Н2 д 5,0	кг	27,000	Нержавейка	144,60	3 904,20
69	Круг ст 20 д 11,0	кг	30,000	Сталь	37,00	1 110,00
70	Круг ст 20 д 5	кг	3,000	Сталь	61,40	184,20
71	Круг ст 20 д 8,0	кг	281,100	Сталь	24,75	6 957,23
72	Круг ст 20895 д 12	кг	1 185,000	Сталь	28,22	33 440,70
73	Круг ст 20895 д 25	кг	46,000	Сталь	31,20	1 435,20
74	Круг ст 20X13 д 8,0	кг	6,400	Сталь	40,50	259,20
75	Круг ст 30ХГСА д 18	кг	40,900	Сталь	27,55	1 126,80
76	Круг ст 30ХГСА д 4	кг	122,000	Сталь	59,68	7 280,96
77	Круг ст 30ХГСА д 9	кг	145,500	Сталь	47,68	6 937,44
78	Круг ст 38ха 13	кг	181,000	Сталь	23,40	4 235,40
79	Круг ст 45 д 7,5	кг	276,000	Сталь	35,70	9 853,20
80	Круг ст 45 д 11,0	кг	19,000	Сталь	33,30	632,70
81	Круг ст 45 д 12,0	кг	12,000	Сталь	33,30	399,60
82	Круг ст 45 д 15 калибр	кг	123,000	Сталь	53,50	6 580,50
83	Круг ст 45 д 22,0	кг	51,300	Сталь	51,00	2 616,30
84	Круг ст 45 д 5,0	кг	471,000	Сталь	64,50	30 379,50
85	Круг ст 45 д 7,0	кг	80,200	Сталь	35,70	2 863,14
86	Круг ст 45 д 8,0	кг	50,000	Сталь	59,50	2 975,00
87	Круг ст 45 ф 20 ГОСТ2590-2006	кг	15,000	Сталь	51,00	765,00
88	Круг ст 95X18 д 5,0	кг	156,000	Нержавейка	159,00	24 804,00
89	Круг ст 95X18 д 6,0	кг	23,100	Нержавейка	159,00	3 672,90
90	Лента 08 КП 0,1x250	кг	25,000	Сталь	36,00	900,00
91	Лента 10 КП 0,5x300	кг	54,000	Сталь	27,50	1 485,00
92	Лента 50Н # 2,0	кг	32,700	Сталь	141,00	4 610,70
93	Лента 51 ХФА 0,5x40	кг	76,300	Сталь	23,40	1 785,42
94	Лента М1М 0,2-300	кг	19,000	Медь	504,00	9 576,00

95	Лента П-С-1-ЭТ-А 3413 0,35x240 ГОСТ 21427.1-83	кг	1 530,000	Сталь	61,27	93 743,10
96	Лента ст 08 0,2x200	кг	67,000	Сталь	37,80	2 532,60
97	Лента ст 2412 # 0,35	кг	940,000	Сталь	54,60	51 324,00
98	Лента ст 3424 0,08x10	кг	10,000	Сталь	42,53	425,30
99	Лента ст 3424 0,08x16	кг	63,000	Сталь	40,50	2 551,50
100	Лента ст У8А 0,5x70	кг	50,000	Сталь	63,00	3 150,00
101	Лента У8А 2,0 x200	кг	29,000	Сталь	45,00	1 305,00
102	Лист 0,5 х/к ст. 20	кг	50,000	Сталь	23,40	1 170,00
103	Лист 08КП # 1,2	кг	40,000	Сталь	23,40	936,00
104	Лист 08КП # 2,5	кг	500,000	Сталь	23,40	11 700,00
105	Лист 08КП #0,5 х/к	кг	401,926	Сталь	23,40	9 405,07
106	Лист 08КП #0,8	кг	40,000	Сталь	24,60	984,00
107	Лист 08КП #1,0	кг	217,200	Сталь	24,60	5 343,12
108	Лист 08ПС # 1,2	кг	180,000	Сталь	37,13	6 683,40
109	Лист 08ПС # 1,5	кг	50,000	Сталь	37,29	1 864,50
110	Лист 08ПС # 2,5 х/к	кг	183,600	Сталь	38,23	7 019,03
111	Лист 1,0x1600x2000-12X13 ГОСТ 5632	кг	54,000	Нержавейка	72,00	3 888,00
112	Лист 1,5 х/к ст. 20	кг	40,000	Сталь	23,40	936,00
113	Лист 10 # 5,0 г/к	кг	166,000	Сталь	27,00	4 482,00
114	Лист 10895 # 6,0	кг	90,000	Сталь	39,60	3 564,00
115	Лист 12X18Н10Т# 2,0	кг	32,000	Нержавейка	190,00	6 080,00
116	Лист 14X17Н2 2,0	кг	64,000	Нержавейка	93,50	5 984,00
117	Лист 20860 # 1,0	кг	525,000	Сталь	256,50	134 662,50
118	Лист 20860 # 2,0	кг	103,200	Сталь	292,50	30 186,00
119	Лист 20880 # 2,5	кг	191,000	Сталь	23,40	4 469,40
120	Лист 2421 # 0,18	кг	928,000	Сталь	39,00	36 192,00
121	Лист 45 # 2,0	кг	103,000	Сталь	53,95	5 556,85
122	Лист АД1М 1,0*1200*3000 ГОСТ 21631-76	кг	27,300	Алюминий	220,50	6 019,65
123	Лист М1 ДПРНМ 1,5*600*1500 ГОСТ 1173-2006	кг	34,000	Медь	547,50	18 615,00
124	Лист М1 ДПРНТ 2,0*600х*1500 ГОСТ 1173-2006	кг	47,000	Медь	547,50	25 732,50
125	Лист ст 10 # 0,5 х/к	кг	432,000	Сталь	29,21	12 618,72
126	Лист ст 10 # 3,0 г/к	кг	1 473,500	Сталь	28,00	41 258,00
127	Лист ст 10 1,2	кг	412,130	Сталь	23,40	9 643,84

128	Лист ст 10 2,0*1250*2500 ГОСТ 16523-97	кг	96,000	Сталь	23,40	2 246,40
129	Лист ст 20 1,5х*1250*2500 ГОСТ 19904-90	кг	38,000	Сталь	44,75	1 700,50
130	Лист ст 20 2,0*1250*2500 ГОСТ 19904	кг	50,000	Сталь	32,50	1 625,00
131	Лист Ст10 0,8*1250*2500 ГОСТ 16523-97	кг	38,000	Сталь	24,85	944,30
132	Лист Ст10 2,5*1250*2500 ГОСТ 16523-97	кг	124,000	Сталь	24,85	3 081,40
133	Лист Ст45 1,5*1000*2000 ГОСТ 16523-97	кг	24,000	Сталь	24,85	596,40
134	Лист Ст45 2,5*1000*2000 ГОСТ 16523-97	кг	40,000	Сталь	24,85	994,00
135	Пров-ка свар. СВ08Г2С д 1,2	кг	70,000	Сталь	75,00	5 250,00
136	Проволока 12Х18Н10Т д 4,0	кг	50,000	Нержавейка	159,60	7 980,00
137	Проволока 16ХСН д 5,2	кг	417,500	Сталь	47,30	19 747,75
138	Проволока 17ХНГТ ЭИ-814 0,4	кг	40,050	Сталь	95,70	3 832,79
139	Проволока 17ХНГТ ЭИ-814 0,7	кг	4,100	Сталь	23,40	95,94
140	Проволока 30ХГСА д 5,2	кг	312,400	Сталь	34,50	10 777,80
141	Проволока ст 10 д 3	кг	829,000	Сталь	37,50	31 087,50
142	Проволока ст 45 д 5,2	кг	100,000	Сталь	31,00	3 100,00
143	Проволока ст 65 д 09	кг	54,000	Сталь	48,50	2 619,00
144	Проволока Х20Н80 0,9	кг	1,000	Нихром	2 400,00	2 400,00
145	Проволока Х23Ю5Т 3,2	кг	50,000	Фехраль	721,20	36 060,00
146	Пруток 36НХТЮ д 4,0	кг	3,000	Сталь	23,40	70,20
147	Пруток ЛС 59-1 ДКРНП ф5 ГОСТ Р52597-2006	кг	2,000	Латунь	378,00	756,00
148	Пруток ЛС 59-1 ДШГНП ф17 ГОСТ Р52597-2006	кг	12,500	Латунь	388,20	4 852,50
149	Пруток М1 ДКРНТ ф6 ГОСТ1535-2006	кг	1,500	Медь	786,24	1 179,36
150	Пруток М1 ДКРНТ ф7 ГОСТ1535-2006	кг	1,000	Медь	786,24	786,24
151	Пруток ст 29нк 6,0	кг	26,800	Сталь	23,40	627,12
152	Пруток ст 29нк 7,0	кг	20,000	Сталь	23,40	468,00
153	Пруток ст29нк 7,0	кг	11,500	Сталь	23,40	269,10
154	Труба 29НК 2,0х0,3	кг	0,650	Сталь	23,40	15,21
155	Труба 53х6 ГОСТ 8734-75/Г 10 ГОСТ 8733-74	кг	77,000	Сталь	34,02	2 619,54
156	Труба Д-16т ф8*1 ОСТ 192096-83 АТП	кг	2,000	Алюминий	1 320,00	2 640,00
157	Шестигранник 24.0 /45	кг	25,000	Сталь	34,90	872,50
158	Шестигранник 5,5 / 14Х17Н2	кг	20,000	Нержавейка	311,47	6 229,40
159	Шестигранник А12 S14 ГОСТ1414-54	кг	10,000	Сталь	23,40	234,00
160	Шестигранник ст 20 \$ 10	кг	20,000	Сталь	40,43	808,60

161	Шестигранник ст 38 ХА \$ 14	кг	120,500	Сталь	37,80	4 554,90
162	Шестигранник ст 45 \$ 19	кг	152,000	Сталь	37,34	5 675,68
163	Шестигранник ст 45 \$ 7	кг	7,500	Сталь	23,40	175,50
164	Шестигранник ст 45 \$ 9	кг	180,400	Сталь	68,00	12 267,20
165	Шестигранник ст А12 \$ 14	кг	21,500	Сталь	23,40	503,10
166	Шестигранник ст А12 \$ 8	кг	30,500	Сталь	35,00	1 067,50
167	Квадрат ст 10 6х6	кг	880,000	Сталь	27,06	23 812,80
168	Круг ст 10 д 9,0	кг	26,400	Сталь	33,15	875,16
169	Круг ст 12Х18Н10Т д 5,0	кг	11,000	Нержавейка	219,39	2 413,29
170	Круг ст 12Х18Н10Т д 6,0	кг	17,200	Нержавейка	219,39	3 773,51
171	Круг ст 12Х18Н10Т д 7,0	кг	37,000	Нержавейка	235,29	8 705,73
172	Круг ст 12Х18Н10Т д 8,0	кг	60,000	Нержавейка	219,39	13 163,40
173	Круг ст 14Х17Н2 д 13	кг	55,000	Нержавейка	179,19	9 855,45
174	Круг ст 14Х17Н2 д 14	кг	40,000	Нержавейка	175,51	7 020,40
175	Круг ст 14Х17Н2 д 7,0	кг	13,000	Нержавейка	235,29	3 058,77
176	Круг ст 14Х17Н2 д 8,0	кг	173,000	Нержавейка	162,90	28 181,70
177	Круг ст 20 д 5	кг	13,500	Сталь	36,84	497,34
178	Круг ст 20 д 7	кг	50,000	Сталь	36,45	1 822,50
179	Круг ст 20895 д 18	кг	24,000	Сталь	63,00	1 512,00
180	Круг ст 25 д 5	кг	39,000	Сталь	23,40	912,60
181	Круг ст 25 д 7	кг	209,000	Сталь	23,40	4 890,60
182	Круг ст 36НХТЮ д 13,0	кг	77,000	Сталь	23,40	1 801,80
183	Круг ст 38Х2МЮА д 40	кг	100,000	Сталь	23,40	2 340,00
184	Круг ст 45 д 6,0	кг	429,000	Сталь	23,82	10 218,78
185	Круг ст 45 д 6,5	кг	35,000	Сталь	23,40	819,00
186	Лента 12х13 # 0,5	кг	97,000	Нержавейка	189,60	18 391,20
187	Лента 12х13 # 1,2	кг	143,000	Нержавейка	204,00	29 172,00
188	Лента 12х18Н10Т # 1,0	кг	147,060	Нержавейка	448,81	66 002,00
189	Проволока 20Х13 д 4,0	кг	32,000	Нержавейка	79,38	2 540,16
190	Проволока 30ХГСА д 2,9	кг	20,000	Сталь	34,50	690,00
191	Проволока ст 10 д 1,5	кг	75,000	Сталь	23,40	1 755,00
192	Проволока ст 10 д 3,4	кг	6 997,000	Сталь	23,40	163 729,80
193	Проволока ст 10 д 4,5	кг	71,000	Сталь	23,40	1 661,40

194	Проволока ст 25 д 4,35	кг	78,000	Сталь	23,40	1 825,20
195	Проволока ст 45 д 3,41	кг	55,000	Сталь	23,40	1 287,00
196	Проволока ст 45 д 2,55	кг	440,000	Сталь	23,40	10 296,00
197	Проволока ст 45 д 3,4	кг	1 278,000	Сталь	23,40	29 905,20
198	Проволока ст 45 д 4,35	кг	1 290,000	Сталь	23,40	30 186,00
199	Проволока ст 45 д 5	кг	57,000	Сталь	23,40	1 333,80
200	Серебрянка У12А 1,5	кг	5,000	Сталь	23,40	117,00
201	Шестигранник ст 12X18Н10Т \$ 8,0	кг	88,000	Нержавейка	323,83	28 497,04
202	Шестигранник ст 12X18Н10 Т \$ 12,0	кг	78,000	Нержавейка	420,24	32 778,72
203	Шестигранник ст 12X18Н10Т \$ 10,0	кг	60,000	Нержавейка	306,53	18 391,80
204	Шестигранник ст 12X18Н10Т \$ 14,0	кг	95,000	Нержавейка	306,53	29 120,35
205	Шестигранник ст 12X18Н10ТТ \$ 17,0	кг	120,000	Нержавейка	270,00	32 400,00
206	Шестигранник ст 14X17Н2 \$ 10,0	кг	24,000	Нержавейка	311,47	7 475,28
207	Шестигранник ст 14X17Н2 \$ 7,0	кг	30,000	Нержавейка	391,75	11 752,50
208	Шестигранник ст 20 \$ 10	кг	95,000	Сталь	24,26	2 304,70
209	Шестигранник ст 20 \$ 5	кг	20,000	Сталь	23,40	468,00
210	Шестигранник ст 30ХГСА \$ 7	кг	37,000	Сталь	60,79	2 249,23
211	Шестигранник ст 30ХГСА \$ 9	кг	30,000	Сталь	23,40	702,00
212	Шестигранник ст 45 \$46	кг	935,000	Сталь	23,40	21 879,00
213	Шестигранник ст45 \$ 36	кг	758,000	Сталь	23,40	17 737,20
ИТОГО:						1 835 540,79

Условия продажи:

- 1 Начальная минимальная цена приема заявок (далее- НМЦ) 1 835 540 (Один миллион восемьсот тридцать пять тысяч пятьсот сорок) рублей 79 копеек с НДС 20%
- 2 Продажа осуществляется единым лотом.
- 3 Предоплата 100%
- 4 Взвешивание, погрузка, транспортировка за счет Покупателя.
- 5 При выявлении расхождений по результатам взвешивания, поставка будет осуществляться по фактическому количеству. При этом цена за единицу будет определяться из расчета начальной минимальной цены за единицу, увеличенной на процент соотношения стоимости указанной в заявке к НМЦ.

- 6 В случае если по результатам взвешивания фактическое количество Имущества превысит оплаченное количество, Покупатель обязуется оплатить разницу до момента фактической отгрузки излишков. В случае недостачи, излишне оплаченная сумма будет возвращена Покупателю. При возникновении указанных в данном пункте обстоятельств, Стороны обязуются заключить дополнительное соглашение к договору.
- 7 Покупатель ознакомлен с качеством Имущества, претензий к состоянию и качеству Имущества не имеет.

Осмотр имущества производится по предварительному согласованию.

Время осмотра имущества по субботам с 10.00 до 15.00

Прием заявок ведется до 15.00 по московскому времени 17.03.2023 на e-mail: mesheryakov@mzmayak.ru

Форма заявки размещена на сайте Общества.

Заявки поданные позднее 15.00 по московскому времени 17.03.2023 приниматься и рассматриваться не будут.

Покупатель будет определен 20.03.2023 (при наличии заявок).

Информация об окончательной стоимости Имущества может быть доведена до лиц подавших заявки (по запросу).